UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

EDITAL N. 23/2019

Dispõe o resultado da classificação preliminar da prova

escrita e análise de títulos do processo seletivo do

Programa Residência Multiprofissional em Saúde Coletiva

da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC,

realizado nos termos do Edital n. 271/2018.

A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC torna público,

nos termos do item 5.3.1 do Edital n271/2018, divulga o resultado da classificação preliminar da

prova escrita e análise de títulos.

 1 DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA E ANALISE DE TÍTULOS

1.1 Atendendo ao disposto no item 5.3.1 do Edital n. 271/2018, segue abaixo resultado da

classificação preliminar da prova escrita e análise de títulos:

CLASSIF. N°
INSC.

CANDIDATO ÁREA PROVA
ESCRITA

PROVA
TÍTULOS

TOTAL

1 21 GEIZIANE LAURINDO DE MORAIS Ed. Física 32 24,1 56,1

2 23 IAN RABELO GABRIEL Ed. Física 22 13,9 35,9

3 22 RAFAEL SANTOS DE MOURA Ed. Física 24 6,2 30,2

4 29 CASSIANA ELIS DE SOUZA Ed. Física 22 2,2 24,2

1 35 GABRIELA CHRIST RAMOS NAVA Enfermagem 34 13,3 47,3

2 36 DIEGO FLORIANO DE SOUZA Enfermagem 22 19,6 41,6

3 30 BRUNA DUARTE Enfermagem 32 8 40

4 7 JÉSSICA MAGNUS CARVALHO Enfermagem 28 6,7 34,7

5 3 LOUYSE BEATRIZ MONDARDO
MATHIAS

Enfermagem 26 5,4 31,4

6 42 BRUNA KAROLINI VRONSKI ROCCA
DE ARAUJO

Enfermagem 24 4,9 28,9

7 28 LISIANE SOARES LAPOLLI Enfermagem 24 0 24

1 39 NATÁLIA DUARTE MACHADO
PINTO

Farmácia 28 11,2 39,2

2 40 RICK WILHIAM DE CAMARGO Farmácia 24 10 34

3 38 JULIA STEINER PUGEN Farmácia 26 7,5 33,5

4 20 AGENOR JOSÉ MIRANDA NETO Farmácia 28 3 31

5 10 FERNANDO ORIQUES PEREIRA Farmácia 24 6 30

6 17 DANYARA BATISTA Farmácia 26 3,5 29,5

7 33 SUELEN OLIVEIRA DA ROCHA Farmácia 26 0 26

8 51 MONALIZA RAMOS MAGNUS Farmácia 14 6,2 20,2

9 16 MARIANA COSTA PAGANINI Farmácia 18 1 19

10 48 ELAINE MACHADO MARTINS Farmácia 10 0,5 10,5

1 9 ALINE FREITAS GOMES Fisioterapia 32 10,4 42,4

2 12 NAYARA DE SOUZA MORAES Fisioterapia 28 14 42

3 49 CAROLINI FERRARI LIMA Fisioterapia 30 10,9 40,9

4 15 FERNANDA PASINI BERKENBROCK Fisioterapia 30 7 37

5 47 GIANE SCHIPINSKI DA CRUZ JUSTO Fisioterapia 30 3,5 33,5

6 44 ALVARO IVANIO DIAS DOS
SANTOS

Fisioterapia 26 7,4 33,4

7 5 MAIARA GONÇALVES DOS SANTOS Fisioterapia 28 5,3 33,3

8 2 CAROLINA GALATTO MAGAGNIN Fisioterapia 26 2 28

9 8 DIANA ROMANCINI DE BONA Fisioterapia 22 4,4 26,4

10 37 LARISSA DA CUNHA TORRES Fisioterapia 22 2 24

11 45 GABRIELA SILVA DE MENDONÇA Fisioterapia ausente 10 10

1 25 EDNARA SÁVIO CAETANO Nutrição 34 4,8 38,8

2 11 ANA CLAUDIA RODRIGUES
CÂNDIDO

Nutrição 24 12,5 36,5

3 32 KAROLAINE DA SILVA DUMINELLI Nutrição 30 4,5 34,5

4 24 DAIANE VIEIRA DE OLIVEIRA Nutrição 28 3,6 31,6

5 26 MAYARA JATOBÁ DOS SANTOS Nutrição 28 3,4 31,4

6 27 KEILA REGINA CARRASCHI Nutrição 30 0,5 30,5

7 6 BEATRIZ DAMASIO GUIDI Nutrição 24 5,9 29,9

8 1 AMÁBILE MATIAS DA SILVA Nutrição 24 5,4 29,4

9 50 JESSICA TORRES ZILLI Nutrição 24 5 29

10 4 JÉSSICA BERGOSSA Nutrição 22 6,8 28,8

1 19 MAURÍCIO LOPES DA SILVA Psicologia 32 20,8 52,8

2 41 TAÍRA DE OLIVEIRA GREGORIO Psicologia 24 15,5 39,5

3 43 LUIZ FELIPE ANDRADE QUADROS  Psicologia 22 14 36

4 18 ALESSANDRA MACHADO Psicologia 20 11,5 31,5

5 46 BRUNA VENCATO ALEXANDRE Psicologia 30 0 30

6 34 ALINE DA ROSA PAGANINI Psicologia 20 9,5 29,5

7 13 JESSICA GOMES MAY Psicologia 24 4 28

8 31 FRANCIELE DE CARVALHO
SANTIAGO

Psicologia 20 7,5 27,5

9 14 CAROLINA DE ARAUJO ZANETTE Psicologia 20 3,2 23,2

1.2 O candidato poderá interpor um único recurso da classificação preliminar, conforme modelo

disponível na página do processo seletivo com fundamentação do pedido, dirigido à banca

examinadora, a ser protocolado das 13 às 17 horas do dia 08 de fevereiro de 2019 na sala do

Programa de Residência Multiprofissional da UNESC, localizada Bloco S, sala nº 7, Av.

Universitária, n. 1105, Bairro Universitário, Criciúma/SC, CEP 88806-000.

1.3  O recurso também poderá ser enviado para o e-mail: residenciamultiprofissional@unesc.net no

mesmo dia e horário descrito no item 5.3.2. do edital 271/2018.

Criciúma/SC, 06 de fevereiro de 2019

Prof.ª Dra. Indianara Reynaud Toreti

Pró-Reitora Acadêmica